
20:05 Weiswampach Bei der aler Post 20:45 Vianden Gare 20:40 Berdorf Duerfplaz

20:14 Troisvierges Mairie 20:51 Fouhren Halt 20:52 Beaufort Op der Gare

20:19 Asselborn Uäwwelaanscht 21:01 Bettendorf Gemeng 20:59 Eppeldorf Haaptstrooss

20:31 Clervaux Place Benelux 21:08 Gilsdorf Bei der Schoul 21:04 Ermsdorf Medernacherstrooss

20:41 Hupperdange Schull 21:14 Diekirch Gare 21:09 Medernach Op der Lann

20:45 Heinerscheid Geméin 21:19 Ingeldorf Café de la Station 21:14 Larochette Bleech

20:55 Hosingen Bei der Kierch 22:00 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:17 Heffingen Centre

21:05 Hoscheid Kreizgaass 21:20 Reuland Reuland

21:09 Lipperscheid Bei Leweck 21:22 Blumenthal Blummendall

22:10 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:25 Graulinster Am Duerf

21:32 Junglinster Op der Gare

21:34 Junglinster Op de Fréinen

21:55 Lux-Hollerich P+R Bouillon

20:40 Nocher Schoul 20:50 Fischbach Beim Schlass 20:35 Waldbillig Gemeng

20:45 Goesdorf Pompjeën 20:55 Angelsberg Paafendall 20:38 Christnach Schoulstrooss

20:57 Heiderscheid Heiderscheid 21:00 Mersch Gare Quai 9 20:47 Consdorf Post

21:04 Niederfeulen Belle-Vue 21:03 Rollingen Veräinsbau 20:53 Hersberg Heeschbreg

21:11 Ettelbruck Place du Marché 21:07 Lintgen Kräizung 20:55 Altrier Op der Schanz

21:16 Ettelbruck Rond-Point (FAE) 21:12 Lorentzweiler Bei der Gare 21:05 Gonderange Schoul

21:17 Schieren Neie Wee 21:13 Bofferdange Maison de Retraite 21:07 Ernster Duerfplaz

21:19 Colmar-Berg Centre 21:15 Heisdorf Klouster 21:12 Oberanven Schetzel

21:25 Bissen Kiirch 21:18 Walferdange Gemengeplaz 21:15 Niederanven Laach

22:05 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:35 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:20 Münsbach Kulturzentrum

21:22 Schuttrange Kiircheplaz

21:24 Schrassig Schwaarz Kaz

21:30 Sandweiler Kiirch

21:45 Lux-Hollerich P+R Bouillon

03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking)

ACEL Studentebal | 04.07.2025 | Lux-Bouillon 

Late Night Bus A C E
Aller Bus A Aller Bus C Aller Bus E

latenightbus.lu

ACEL

Studentebal

04.07.2025

Lux-Bouillon

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Musel, Nordspëtzt 

a Nordstad a.s.b.l. mat der Ënnerstëtzung 

vun de Gemengen an dem Mobilitéit's-Ministär

Retour Bus A & B Retour Bus C & D Retour Bus E & F

B
Aller Bus B

D
Aller Bus D

F
Aller Bus F



20:45 Born Kapell 20:45 Mompach Um Buer 20:45 Schengen Ennen am Doref 20:55 Bettembourg Gare

20:48 Hinkel Haapstrooss 20:52 Moersdorf Duerf 20:50 Remerschen Kiosk 20:58 Bettembourg 12 Gargullen

20:51 Rosport Lokal 21:00 Wasserbillig Gare 20:52 Wintrange Dorefplaz 21:01 Livange Am Duerf

20:59 Echternach Gare-Centre Quai 6 21:02 Mertert Copal 20:54 Schwebsange Centre 21:03 Peppange Musée

21:01 Echternach Nonnemillen 21:03 Mertert Route Nationale 20:57 Bech-Kleinmacher Centre 21:06 Crauthem Beim Schlass

21:08 Bech Neidierfchen 21:06 Grevenmacher Jardin des Papillons 21:00 Remich Gare routière 21:08 Roeser Gemeng

21:14 Berbourg Schoulstrooss 21:08 Grevenmacher Ennert der Bréck 21:03 Remich Place Nico Klopp 21:10 Roeser Op der Hoehl

21:20 Manternach Gare 21:12 Machtum Bei Kalleks 21:07 Bous Kiirch 21:14 Alzingen Hondsbréck

21:26 Wecker Gare 21:17 Ahn Alphonse Steinès 21:13 Waldbredimus Kiirch 21:16 Hesperange Am Keller

21:27 Wecker Grousswiss 21:21 Wormeldange Gemeen 21:17 Dalheim Gemeng 21:18 Hesperange Cité um Schlass

21:55 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:24 Ehnen Ieselsbréck 21:21 Filsdorf Wäschbuer 21:30 Lux-Hollerich P+R Bouillon

21:27 Lenningen Basilika 21:24 Aspelt Gare

21:32 Canach Weber 21:28 Frisange Op der Kreizong

21:37 Oetrange Eiter 21:31 Weiler-la-Tour Schlammesté

21:40 Moutfort Juxgaass 21:35 Alzingen Hondsbréck

21:44 Contern Kiircheplaz 21:37 Hesperange Am Keller

22:05 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:39 Hesperange Cité um Schlass

21:50 Lux-Hollerich P+R Bouillon

20:55 Esch/Alzette Gare (Kennedy)

20:59 Schifflange Millchen

21:01 Schifflange Stadhaus

21:03 Schifflange Gringe Wee

21:04 Schifflange Poto

21:07 Kayl Broucherbierg

21:10 Kayl Post

21:11 Kayl Diddelengerstrooss

21:13 Dudelange Rue Schortgen

21:15 Dudelange Kierfecht

21:18 Dudelange Rue Ribeschpont

21:40 Lux-Hollerich P+R Bouillon

03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking)

H

ACEL Studentebal | 04.07.2025 | Lux-Bouillon 

Aller Bus I Aller Bus J

I JG
Aller Bus G Aller Bus H

Retour Bus J & KRetour Bus G Retour Bus H Retour Bus I

K
Aller Bus K



20:55 Niederkorn Maartplaz 20:55 Rodange Gare 20:45 Rambrouch Gare Quai 1 20:45 Vichten Hemeschbaach

20:58 Differdange Arbed 20:58 Pétange Porte Lamadelaine 20:50 Hostert Wäschbuer 20:47 Vichten Gemeng

21:00 Differdange Henry Grey 21:00 Pétange Gemeng 20:53 Nagem Centre Culturel 20:55 Michelbouch Michelbouch

21:02 Soleuvre Cité Kaufmann 21:01 Pétange Cité CFL 20:57 Redange-sur-Attert Noojhemerstrooss 20:59 Mertzig Gemeng

21:03 Soleuvre Cité Scheierhaff 21:02 Bascharage R.P. André Siebenbour 21:00 Ell Beim Schreider 21:04 Grosbous Op der Baach

21:05 Soleuvre Pl. de l'Indépendance 21:05 Bascharage Place Schuman 21:03 Colpach-Bas Schlass 21:08 Pratz Haaptstrooss

21:06 Soleuvre Jugendhaus 21:07 Bascharage Widdemsbierg 21:07 Oberpallen Breck 21:10 Bettborn Gemenge Plaz

21:08 Belvaux Gemeng 21:08 Hautcharage Um Kläppchen 21:11 Beckerich Bei Schmatten 21:14 Everlange Beim Engel

21:09 Belvaux Roudewee 21:09 Hautcharage Op der Kapel 21:14 Hovelange Bei Bitzesch 21:18 Useldange Bei der Buerg

21:11 Esch/Alzette Raemerich 21:13 Hivange Kleng Béiweng 21:16 Schweich Peiffer 21:23 Boevange/Attert Lëtschert

21:13 Esch/Alzette Cité Jos Brebsom 21:19 Holzem Festsall 21:20 Hobscheid Kreizerbuch 21:25 Grevenknapp Riesenhaff

21:16 Esch/Alzette Bd Prince Henri 21:40 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:23 Hobscheid Schoul 21:29 Buschdorf Määschhaff

21:19 Esch/Alzette Gare (Kennedy) 21:29 Koerich Gemeng 21:32 Brouch Kiercheplaz

21:22 Esch/Alzette Clinique Ste Marie 21:31 Goeblange Giewel 22:00 Tuntange Duerf

21:24 Esch/Alzette Av. de la Paix 21:33 Goetzingen Kierch 22:00 Lux-Hollerich P+R Bouillon

21:29 Mondercange A Bosselesch 21:35 Olm Op der Schanz

21:31 Foetz Rond-Point 21:37 Capellen Police

21:45 Lux-Hollerich P+R Bouillon 21:50 Lux-Hollerich P+R Bouillon

20:50 Steinfort Um Quai 20:50 Kopstal Bréck

20:52 Steinfort Äischzenter 20:56 Keispelt Bei Péickes

21:00 Garnich Schmëtt 21:04 Kehlen Schaarfeneck

21:03 Dahlem Um Eck 21:09 Olm Kréimerech

21:07 Schouweiler Bei der Schoul 21:15 Olm Dréischelsfeld

21:08 Dippach Rond-Point 21:17 Mamer Mambra

21:14 Reckange-sur-Mess Am Duerf 21:21 Mamer Gaaschtbierg

21:17 Ehlange Am Brill 21:23 Bertrange Belle Etoile

21:20 Pontpierre Koppbierg 21:26 Strassen Barblé

21:26 Leudelange Op der Strooss 21:35 Lux-Hollerich P+R Bouillon

21:35 Lux-Hollerich P+R Bouillon

03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking) 03:20 Lux-Hollerich P+R Bouillon (Busparking)

ACEL Studentebal | 04.07.2025 | Lux-Bouillon 

Aller Bus L Aller Bus M

L M O P
Aller Bus O Aller Bus P

Q
Aller Bus N Aller Bus Q

Retour Bus L Retour Bus M & N Retour Bus O Retour Bus P & Q

N



ACEL Studentebal | 04.07.2025 | Lux-Bouillon 

i
Mindestalter

Keen Alkohol ënner 16 Joer !

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech 

fir d'Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer 

nëmmen op Baler eran wann e Groussjäheregen 

d'Verantwortung iwwerhëllt. Dat selwecht gëllt fir Jonker 

ënner 16 Joer an de Late Night Busser.

Info Retouren

Um Retour fueren d'Busser déi selwescht Dierfer wéi op 

der Hifaart un an et kann een op all den offiellen RGTR- an 

Schoulbusarrêten erausklammen, déi op der direkter 

Streck vun de Busser leien.

Info oder Froen?
www.latenightbus.lu

Partner

© Late Night Bus a.s.b.l.




